
平成 2 4 年 7 月 吉 日

株式会社 最上イ ン ク ス

代表取締役社長 鈴木 滋朗 様

京都商工会議所

会員 の 永年継 続 へ の 御礼お よ び表彰楯 の お届 け に つ い て

拝啓 時下 ます ま す ご清栄 の こ と と お慶 び申 し 上 げ ま す 。

さ て 、 貴社 に おかれま し て は 、 昭和 3 6 年度 に京都商工会議所 へ

ごカロハを頂 き ま し た 。 爾米、 5 0 年 の 氷き に 亘 り、 会員 と し て 本所

の 事業運営 に格別 の ご 支援、 ご協力 を賜 っ て ま い り ま し た こ と に 、

厚く御礼申 し 上 げ ま す 。

こ れ ま で の 5 0 年 の ご 貢献に対 し ま し て 、 越謝 の 意を 込 め て 表彰

楯 を ご寄贈申 し 上 げ ま す と と も に 、 引 き続 き、 ご 支援 ご 協力 を賜り

ま す よ う よ ろ し く お願 い申 し 上 げ る 次第 で ご ざ い ま す 。

末筆 で は ご ざ い ま す が、 貴台 の 益々 の ご健勝 と ご 活躍 、 並 び に

貴社 の 史 な る ご 発展を祈念申 し 上 げ ま す 。

故 具




